

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 20-05-2026	
SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAR	EUDD (TECHNICAL), BULANDSHAHAR	HYDEL COLONY	SARAI DHARI	URBAN	21-05-2026	14:00	16:30	2:30	33/11 के0पी0 विद्युत उपकेन्द्र-हाईडिल कॉलोनी, बुलन्दशहर से निर्गत 11 केवी सरायधारी पोषक की लाइन पर, मामन चुंगी चौराहे के निकट टी0पी0एम0ओ0 लगाने का कार्य होना प्रस्तावित है, जिसके कारण उक्त दिनांक को प्रातः 14:00 बजे से 16:30 बजे तक शटडाउन रहेगा।	हाईडिल कॉलोनी उपकेन्द्र से सम्बन्धित समस्त उपभोक्ता।
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDD-1 GHAZIABAD	EUDD 11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	21-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	21-05-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	21-05-2026	18:30	20:30	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-6,7,4,3,8, ASHOK MARG
			EUDD 11 KV & LT LINE SOUTH SIDE	SIDDHARTH VIHAR	GAUSHALA	URBAN	21-05-2026	9:00	13:00	4:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	MADHUPUR, KILASPURI
				AKBARPUR BEHRAMPUR	BUDH VIHAR, BEHRAMPUR, BAGU	URBAN	21-05-2026	10:30	13:30	3:00	LT LINE MAINTENANCE WORK BUSINESS PLAN	SIDDHARTH VIHAR, RAHUL VIHAR, BUDH VIHAR
4	GHAZIABAD 2	NIL										
5	GHAZIABAD 3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDD-1 MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	PL SHARMA HOSPITAL	ALL FEEDERS	URBAN	21-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV UNDERGROUND LINE UNDER CM GRID YOJNA.	DUFRI, AHMAD ROAD, PATEL NAGAR
				LADIES SPARK	ALL FEEDERS	URBAN	21-05-2026	9:00	13:00	4:00	FOR THE SHIFTING WORK OF 33 KV UNDERGROUND LINE UNDER CM GRID YOJNA.	BACHHA PARK, GIC, INDRA CHOWK, KHAIR NAGAR, TEHSIL
				MANGAL PANDEY NAGAR	ALL FEEDERS	URBAN	21-05-2026	7:00	8:00	1:00	FOR THE WORK OF RELAY MAINTENANCE AT 11 KV A-BLOCK FEEDER	A-BLOCK, TEJ GARHI
				MANGAL PANDEY NAGAR	ALL FEEDERS	URBAN	21-05-2026	8:00	9:00	1:00	FOR THE WORK OF RELAY MAINTENANCE AT 11 KV MANGAL PANDEY NAGAR FEEDER	MAKBARA DIGGI, AJANTA COLONY
			EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	MANGAL PANDEY NAGAR	ALL FEEDERS	URBAN	21-05-2026	9:00	10:00	1:00	FOR THE WORK OF RELAY MAINTENANCE AT 11 KV BSNL FEEDER	BSNL OFFICE COLONY
				NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	21-05-2026	7:00	11:00	4:00	FOR SAFETY PURPOSE DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	PHOOL BAGH COLONY
				MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD & A-BLOCK	URBAN	21-05-2026	7:00	11:00	4:00	T/F SHIFTING & DOUBLE POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID YOJNA	TEZGARHI, JANTA NAGAR, METRO ARCKED, GARH ROAD ETC.
				GHANTA GHAR	DELHI ROAD	URBAN	21-05-2026	6:00	9:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	KOTLA DELHI ROAD
MEDICAL-2	TAKSHILA	URBAN	21-05-2026	9:00	12:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	JAGRITI VIHAR				

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-05-2026

SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH, MEERUT	L BLOCK	ZAKIR COLONY	URBAN	21-05-2026	6:00	9:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	ZAKIR COLONY
				UNIVERSITY ROAD	APEX TOWER	URBAN	21-05-2026	8:00	10:00	2:00	DT METER INSTALLATION WORK	APEX TOWER, MANGAL PANDAY NAGAR
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	LISARI ROAD	SAMAR GARDEN	URBAN	21-05-2026	8:00	12:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER BUSINESS PLAN, INSTALLATION OF NEW 11 KV LINES	SAMAR GARDEN, LISARI ROAD
				RAMLEELA GROUND-1	HAPUR ROAD	URBAN	21-05-2026	8:00	12:00	4:00	IN SAFETY WITH LISARI ROAD SUBSTATION BIFURCATION WORKS	HAPUR ROAD, RAMLEELA GROUND
				RANGOLI	TEJGARHI & SAMRAT PALACE	URBAN	21-05-2026	7:00	11:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR SAMRAT SWEETS, GARH ROAD
				NAUCHANDI	NAUCHANDI	URBAN	21-05-2026	7:00	11:00	4:00	ERECTION OF POLES & SHIFTING OF HT LINES & T/F UNDER CM GRID YOJNA	NEAR S2S MALL, GARH ROAD
7	MEERUT-2	NIL										
8	MORADABAD	EDC RAMPUR	EDD I RAMPUR	AMBEDKAR PARK	ALL FEEDERS	RURAL	21-05-2026	8:00	10:00	2:00	अम्बेडकर पार्क की क्षमता वृद्धि (1x5 MVA से 2x5 MVA) करने हेतु	नूरमहल कॉलोनी, कोठी खास बाग, वी0आई0पी कॉलोनी नवाब गेट।
			EDD MILAK	MILAK	TOWN 1,TOWN 2 & TEHSIL	URBUN	21-05-2026	10:00	14:00	4:00	TO REPLACE SHABBY CONDUCTOR	TEHSEEL,MILAK TOWN, JAGADPUR,MILAK
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल-मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड-प्रथम, मुजफ्फरनगर	जानसठ रोड	अलमासपुर	URBAN	21-05-2026	7:00	11:00	4:00	33 के0वी0 सबस्टेशन जानसठ रोड पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत प्रस्तावित कार्य सम्पादित कराया जायेगा ।	अलमासपुर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वृंदावन सिटी	URBAN						वृंदावन सिटी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सुरेन्द्र नगर	URBAN						सुरेन्द्र नगर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					ए0 टू0 जेड्	URBAN						ए0 टू0 जेड् पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					वर्धमान	URBAN					33 के0वी0 सबस्टेशन जानसठ रोड पर बिजनेस प्लान के अन्तर्गत प्रस्तावित कार्य सम्पादित कराया जायेगा ।	वर्धमान पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					गोकुल सिटी	URBAN						गोकुल सिटी पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					एस टी पी सहावली	INDEPENDENT						एस टी पी सहावली पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सहावली टाउन	Rural						सहावली टाउन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
सहावली नलकूप	Ptw	सहावली नलकूप पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।										

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-05-2026

SL NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE OF SHUTDOWN	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-प्रथम, मुजफ्फरनगर	जौली	अटल आवास	INDS	21-05-2026	16:00	17:00	1:00	33 के0वी0 सबस्टेशन जौली पर यार्ड में कार्य करने के लिये ।	राम पोटाश, अटल आवास, जौली, रुडकली, मिर्जाटिल्ला, विलायतनगर ।
					राम पोटाश	INDS						
					जौली	RURAL						
					रुडकली	RURAL						
					मिर्जा टिल्ला	PTW						
10	NOIDA	NIL										
11	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD (TECHNICAL), SAHARANPUR	33/11 KV JAIN BAGH	AZAAD COLONY & MADAN PURI	URBAN	21-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत के नये ट्रांसफार्मर लगाने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	62 फुटा रोड़, चांद कालोनी, रेहमानी चौक, पुराना जैन बाग, आज्ञाद कालोनी, मदन पुरी, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	HUSSAIN BASTI	URBAN	21-05-2026	10:00	12:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत के नये ट्रांसफार्मर को चालू कराने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	हुसैन बस्ती, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	PREM PURI	URBAN	21-05-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत के नये ट्रांसफार्मर को चालू कराने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	प्रेमपुरी कालोनी, मंदिर वाली, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	PURANI MANDI	URBAN	21-05-2026	12:00	13:00	1:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत के एल0टी0 लीड लगाने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	जाटव नगर, नाला पटरी, बात्मिकी बस्ती, आनन्द नगर, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV AMBALA ROAD	THANA MANDI	URBAN	21-05-2026	13:00	14:00	1:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत के एल0टी0 लीड लगाने का कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	पिलखनतला रायवाला मार्केट, आदि से सम्बंधित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				33/11 KV HUSSAIN BASTI	BHAGWATI, PREMPURI, HUSSAIN BASTI, HANUMAN NAGAR & GAS GODAM	URBAN	21-05-2026	11:00	12:00	1:00	33 के0वी0 लाइन के सम्पर्क में रही पेड़ों की शाखाओं की कटाई-छटाई के कार्य हेतु सप्लाई बाधित रहेगी।	काली का मंदिर, गीतांजलि विहार, उपवन विहार, दिनेश विहार, अमन विहार, साधु विहार, मोहित विहार, मोती बाग, प्रेमपुरी, भगवती कॉलोनी, चंद्रलोक, वैष्णो धाम, महाराजा गार्डन आदि।